
Olga Želenská — Drápalová

náměstí Míru 16/117, 120 00 Praha2 — Vinohrady

mobil 603 4760 79 e-mail zelenskáAdivadlohata.cz

IČO : 66052858

|

DIČ : 6062201112

PVEWEBU „2 brk

|

A760 Al, eo) |1ě

9 ATROVZ M

VÝD 07. np%LV Mo)
„+

uzavírají smlouv o zájezdovém představení

Zogvule Wo)

Vezmo

|

DEL 2D

Věn AL) — vVAéJm VT

4. byléfoělae dz £ Pěny

v

hry

autora

datum a začátek představení

pořadatel se zavazuje,aby se přesdstavení uskutečnilo

zajistit volné Šatny pro ©- žen

|

-5mužů

zajistit připoj minidisku či jiné do zesilovače

zajistit parkování automobilů

zabezpečit přístup pro stavbu kulis,otevření zvukové a osvětlovací kabiny

dvě hodiny před představením

uhradit autorský honorářm---- bruto Dilia Praha
Krátkého 1, 190 03 Praha 9



za odehrané představení uhradí pořadatel Olze Želenské-Drápalové

1/ doprava Avie — divadelní kulisy

mikrobus- herci a technický personál

osobní auto - v případě,že v představení hraje víc herců než 7

 alikvótem s
 

2/ honorář ve výši
(5.000 r +2/4W
 

slovy

další náklady

 PMaualatetM1UW
 

ubytování herců a tehnického personálu
ah

=

V
 alikvótem s
 

V případě,že se představení neuskuteční z důvodů onemocnění , provozních důvodů,

či jiných.pořadatel souhlasí s náhradním termínem.

Platba pořadatele proti vystavěné faktuře:

1/ na konto Olga Želenská — Drápalová

2/ vden odehraného představení proti faktuře <

/
/ elenská - Drápalová

nánfěstí Mirů 16/117, 12000 Praha 2 - Vinohrady

Olga Želenská — Prápédováo79
e-mail: zelenskáadivadlohata.cz

IČO: 66052858 DIČ: 6062201112

www.divadlohata.cz

Vd
Městské divadlo a kino Ostrov

spol. s r.o.

Na Ostrově 28

580 01 Havlíčkův Brod

IČ 47453281 DIČ CZ47463281

za pořadatele


